AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2025 - SECRETARIA DA EDUCAÇÃO-IRDEB.

Processo Licitatório nº 063.3822.2024.0001866-11

Objeto:  AQUISIÇÃO DE MICROCOMPUTADOR, WORKSTATION E NOTEBOOKS.

Família: 70.10.

O INSTITUTO DE RADIODIFUSÃO EDUCATIVA DA BAHIA - IRDEB, torna público que decide
SUSPENDER o certame licitatório referente ao Pregão Eletrônico nº 04/2025, para revisão do
Termo de Referência e Edital, destacando-se que a sessão inicialmente designada para o dia
11 de ferreiro de 2025, às 10h00min, não mais se realizará na citada data e horário.
A nova data de abertura será divulgada na forma da Lei e os documentos contendo às
alterações serão disponibilizados pela Comissão Permanente de Licitação, após publicação no
Diário Oficial do Estado da Bahia e nos sites: www.comprasnet.ba.gov.br / https://licitacoes-
e2.bb.com.br/aop-inter-estatico/
Os interessados podem entrar em contato pelo telefone (71) 3116-7356, email
copel@irdeb.ba.gov.br

Salvador, 10/02/2025 – Dilson Luis de Matos Gomes- Pregoeiro Oficial

mailto:copel@irdeb.ba.gov.br